

DODATEČNÉ INFORMACE Č. 4 K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:

Intenzifikace ČOV a dobudování kanalizace v obcích Týniště n. O., Albrechtice n. O. a Štěpánovsko

ZADAVATEL:

Dobrovolný svazek obcí Křivina, Mírové náměstí 90, 517 21 Týniště nad Orlicí, IČ: 75055384

Zastoupený společností **EC Consulting, a.s.**, Národní obrany 45, 160 00 Praha 6, IČ: 27963306

Praha, dne 30/7/2012

Vážení účastníci výběrového řízení,

v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, Vám zadavatel sděluje následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám vztahující se k výše uvedenému zadávacímu řízení.

DOTAZ Č. 1:

Žádáme o dodatečné informace k zadávací dokumentaci.

Z odpovědi č. 3 v Dodatečných informacích č. 2 ze 17.7.2012 nám není zcela jasné, kam se má do výkazu výměr kanalizace doplnit prováděcí dokumentace a dokumentace skutečného provedení.

Dotaz: Chápeme správně, že v „Rekapitulaci objektů stavby“ objektu č. 1 Kanalizace pro kanalizační řady a rozvody NN přidáme dvě položky:

- prováděcí dokumentace – soubor 1
- dokumentace skutečného provedení – soubor 1

ODPOVĚĎ Č. 1:

Ano, chápete to správně. Přidat do rekapitulace objektů stavby kanalizace.

DOTAZ Č. 2:

Na základě prohlídky ČOV Týniště nad Orlicí ze dne 23.7.2012 Vás žádáme o odpověď na dotazy a připomínky:

- a) *Pro sanaci USAZOVACÍ NÁDRŽE SO 05 je uváděno v zad. dokumentaci vyprázdnění nádrže. Ve výkaze výměr není položka pro snížení hladiny podzemní vody, jako ochrana proti vztlaku.*
- Je nádrž chráněna proti vztlaku jiným způsobem?
- b) *Zadávací projektová dokumentace popisuje u SO 15 KALOVÁ POLE sanaci dna kalových polí. Výkaz výměr však neobsahuje položku pro odtěžení a likvidaci obsahu kalových polí. Sanace stěn 20% plochy se vizuálním posouzením jeví jako nedostatečná. Dle našeho názoru schází úprava celoplošnou stěrkou jako u zbývajících sanovaných objektů.*
- Je sanace dna kalových polí opravdu nutná?
- c) *Sanace zhlaví nádrží reprofilací 50 mm nepovažujeme na základě vizuálního posouzení a zkušeností při provádění sanací na jiných stavbách za vhodné. Navrhujeme odbourání 15 – 20 cm zhlaví, ošetření stávající výztuže, doplnění nové výztuže a dobetonování zhlaví.*

ODPOVĚĎ Č. 2:

- a) U SO 05 jsou dvě stávající studny pro snížení hladiny podzemní vody.
- b) Odtěžení a likvidace obsahu kalových polí je ve výkazu výměr pol. 7. Je třeba ocenit pouze uvedené položky výkazu výměr.
- c) Je třeba ocenit pouze uvedené položky výkazu výměr.

DOTAZ Č. 3:

Dle dodatečných informací č. 3 odpověď č. 4 sdělujete, že v krycím listu rozpočtu kanalizace je kolonka reprezentující prováděcí dokumentaci. V zadávací dokumentaci jsem tento krycí list (obsahující prováděcí dokumentaci) nenašel. Žádám zadavatele o upřesnění, jak se krycí list rozpočtu kanalizace jmenuje a kde, ve struktuře zadávací dokumentace krycí list najdu.

ODPOVĚĎ Č. 3:

Tato kolonka se v krycím listu nenachází. Doplňte ji.

DOTAZ Č. 4:

Dle dodatečných informací č. 3 odpověď č. 12/c respektive 13 sdělujete, že prováděcí dokumentaci (včetně geodetického doměření) obsahuje rekapitulace objektů stavby (kanalizační části). Tyto položky v uvedené rekapitulaci objektů stavby nemohu najít. Žádám zadavatele o potvrzení, že se jedná o soubor s názvem „_Rekapitulace objektů stavby.xls“ a upřesnění na jakém řádku a v jakém sloupci je tato položka(y) a její přesné znění.

ODPOVĚĎ Č. 4:

Tato kolonka se v krycím listu nenachází. Doplňte ji.

DOTAZ Č. 5:

Výkaz výměr ČOV, SO 8 Dosazovací nádrž I. obsahuje položku č. 1 Vrtaná studna hl. 0,4m a SO 14 Uskladňovací nádrž kalu UNK položku č. 1 Vrtaná studna hl. 14,5m.

Dotaz: Projekt nenabízí specifikaci vrtané studny: Prosím o rozměry, resp. průměr?

ODPOVĚĎ Č. 5:

Můžeme doporučit vrtaný průměr studní a průměr vystrojení min. 200 mm. Závisí na dodavateli stavby. Rovněž námi doporučený výkon ponorného čerpadla předpokládáme 8 – 10 l/s.

DOTAZ Č. 6:

Část ČOV, SO 16 Spojovací potrubí obsahuje položku č. 49 – Prefa kanal. Šachta.

Dotaz: Prosím o definici těchto šachet? Z projektu nejsou patrné výšky šachet. Bez stanovení výšek šachet nelze přesně ocenit!!

ODPOVĚĎ Č. 6:

Popis šachet je zřejmý z výkazu výměr a hloubky jsou uvedeny v podélném profilu gravitačního potrubí výkr. č. 4.

DOTAZ Č. 7:

Část ČOV, SO Provozní budova položka 84 Vnitřní kanalizace a 85 Vnitřní vodovod.

Dotaz: V projektu není specifikace rozvodů. Proto, aby bylo možno tyto položky ocenit, prosím o doplnění výkresu, materiál, průměr atd.

ODPOVĚĎ Č. 7:

Vnitřní kanalizace PVC DN100, vodovod PP PN20 DN40. Výkresově bude vnitřní rozvody řešit až realizační dokumentace.

DOTAZ Č. 8:

a) Intenzifikace ČOV Týniště nad Orlicí - 00 OSTATNÍ NÁKLADY STAVBY

Ve výkazu výměr, položka č.4 Revize stáv. potrubí TV kamerou s videozáznamem v množství 1 kpl.

- 1. Na kolika metrech stávajícího potrubí bude prováděna revize TV kamerou a jaká je dimenze tohoto stávajícího potrubí?
- 2. Bude před revizí TV kamerou požadováno vyčištění stávajícího potrubí?

b) SO.01 - Kanalizace Týniště n./O; SO.02 - Kanalizace Albrechtice nad Orlicí; SO.02 - Tlaková kanalizace Štěpánovsko

V místních asfaltových komunikacích nejsou řešeny přesahy nových asfaltových vrstev komunikací nad rýhou, což odporuje ČSN.

- Žádáme o vysvětlení, zda-li je s přesahy počítáno, nebo zda-li bude stávající výkaz výměr o výměry přesahů upraven?

ODPOVĚĎ Č. 8:

- a) 1. Je-li požadována kamerová prohlídka, musí být v této položce zahrnut i proplach potrubí, bude-li nutný. Revidována budou tato potrubí:
- usazovací nádrže SO 05
 - nátok vody (pode dnem nádrže), DN400, 8m'
 - odtok vody do čerpací jímky (SO 06), DN400, 15m'
 - odtok kalu, DN250, 30 m'
 - dosazovací nádrže SO 08 a SO 11
 - nátok vody, DN400, 16m' (2x8m')
 - odtok kalu, DN250, 35m' (15m' + 30m')
 - kalové potrubí z jímky u dosazovacích nádrží do nátoků usazovací nádrže, DN300, 100m'
2. Viz bod 1.
- b) Z hlediska finanční náročnosti není u místních komunikací s přesahy počítáno a o přesahy nebude výkaz výměr doplněn.

DOTAZ Č. 9:

Reakce na dodatečné informace č. 3, odpověď č. 12, část c.
Rekapitulace Kanalizace obsahuje pouze SO 01, SO 02 a SO 04.

Dotaz: Máme ji doplnit o položky:

- PD skutečného provedení
- Realizační PD včetně geodetického doměření

ODPOVĚĎ Č. 9:

Ano, doplňte.

DOTAZ Č. 10:

Dobrý den, prosím o informaci zda je nutné do návrhu SoD do nabídky na VZ „Intenzifikace ČOV a dobudování kanalizace v obcích Týniště n. O., Albrechtice n. O. a Štěpánovsko“ doplňovat číslo smlouvy a zástupce zhotovitele v článku X.1. Číslo smlouvy nám generuje systém až po získání zakázky a osobu stavbyvedoucího určíme také až po případném získání zakázky.

ODPOVĚĎ Č. 10:

Tyto výše uvedené údaje není nutné do návrhu SoD doplňovat.

S pozdravem,



.....
za pověřenou osobu Mgr. Jana Kozová

EC Consulting a.s.

Národní obrany 45, 160 00 Praha 6